

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale, din
s.Brinzeni, r.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2.1

Valoarea de deviz 550 815,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul (selectiv)	m2	5 000,00	1,56 1,15	7 776,60 5 766,00
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietuiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	5,00	1 274,72 0,00	6 373,60 0,00
3	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	5,00	1 849,58 0,00	9 247,92 0,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	800,00	8,00 0,00	6 400,00 0,00
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	750,00	514,06 46,13	385 542,54 34 596,00

	Total	lei	415 340,66
	Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	9 081,45
	Cheltuieli directe	100,00 +	424 422,11



1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	5,00 %			21 221,11
		Beneficiu de deviz	3,00 %			13 369,30
		Total	100,00 +			459 012,52
		TVA	20,00 %			91 802,50
						550 815,02
		Total deviz: Inclusiv salariu				40 362,00

Intocmit

Rosca C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Rosca C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale, din
s.Brineni, r.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 618 145,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	600,000	57,66	34 596,00
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,000	57,66	5 766,00
		Total manopera				40 362,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	76,500	229,32	17 542,98
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 mm	m3	952,500	216,72	206 425,80
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	192,750	227,20	43 792,80
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	187,500	34,00	6 375,00
		Total materiale de construcții				274 136,58

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	52,350	402,12	21 050,982
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	193,500	302,78	58 587,93
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	30,100	307,24	9 247,924
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,000	160,00	6 400,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,750	296,28	5 555,25
		Total utilaje de construcții				100 842,08

Total	lei	415 340,66
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	9 081,45
Cheltuieli directe	100,00 +	424 422,11
Cheltuieli de regie	5,0 %	21 221,11
Beneficiu de deviz	3,00 %	13 369,30
Total	100,00 +	459 012,52
TVA	20,00 %	91 802,50

Total deviz:

550 815,02

Intocmit

Rosca C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Rosca C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



[Handwritten signature]

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor
publice locale, din s.Brineni, r.Telenesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul (selectiv)	m2			1,56 1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	57,66	1,153
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,001	402,12	0,402
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietuiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 274,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,170	402,12	1 274,72
3	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			1 849,58 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,020	307,24	1 849,585
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,050	160,00	8,00
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			514,06 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	57,66	46,128
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	227,20	58,39
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,102	229,32	23,391
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 mm	m3	1,270	216,72	275,234
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,250	34,00	8,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	402,12	16,889
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	302,78	78,117
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	296,28	7,407

APROBAT:

Intocmit
Rosca C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Rosca C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

